Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	26.10.2012
	№
	110-46-644-12

	г.Саянск

	(
	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2013 год
	(

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 17.06.2008 N 26-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2013 год.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющую обязанности заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам - начальника Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов

исп. Т.Ю.Минеева

тел. 5-72-42

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации городского
округа муниципального образования "город Саянск"
от  26.10.2012 № 110-46-644-12
ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей на 2013 год
администрацией городского округа муниципального образования «город Саянск»
	№ п/п
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа                                                                                                                                                          государственного контроля (надзора),                                                                                                                                            органа муниципального контроля,                                                                                                                                                            с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов                                                (для МСП и МКП)

	1
	ООО "Виктория"
	г. Саянск,                                                                                                                                                                                               м-н Центральный, д. 2

	г. Саянск, м-н Центральный, д. 2, магазин "Виктория"

	1053814019885
	3814009544
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	21.10.2005
	23.10.2008

	февраль
	20

	документарная и выездная
	Управление Россельхознадзора по Иркутской области

	2
	ООО "Эгида"
	г. Саянск,                                                                                                                                                                                                м-н Юбилейный,  д. 71

	г. Саянск, м-н Юбилейный,  д. 71, отдел в торговом центре № 71;                                                                                                               г. Саянск, м-н Центральный, д. 7, отдел в магазине "Катюша"

	1053814021832
	3814009657
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	22.11.2005
	27.11.2008

	май
	20

	документарная и выездная

	3
	ООО "Отрада"
	г. Саянск,                                                                                                                                                                                                  м-н Строителей, д. 7, кв. 23

	г. Саянск, м-н Строителей, в районе дома № 16, павильон "Рябинушка";                                                                                                   г. Саянск, м-н Строителей, в районе дома № 8, "Пиццерия";                                                                                                         г. Саянск, м-н Строителей, д. 5, отдел в магазине "Незабудка";                                                                                                                                           г. Саянск,  м-н Октябрьский, д. 1, магазин "Авоська"

	1053814020270
	3814009551
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	02.11.2005
	19.11.2008

	январь
	20

	документарная и выездная
	Главное Управление МЧС России по Иркутской области

	4
	ООО "Торговая компания"
	г. Саянск, м-н Солнечный, д.11, блок А

	г. Саянск, м-н Южный, д. 127, кафе "Ермак";                                                                                                                                            г. Саянск,  м-н Солнечный, д. 11А, кафе "Досуг"

	1093814000026
	3814014128
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	11.01.2009

	июль
	20

	документарная и выездная
	Управление Россельхознадзора по Иркутской области

	5
	ООО "ТД Саянский бройлер"
	г. Саянск, м-н ленинградский, д. 5

	г. Саянск, м-н Ленинградский, д. 5, магазин "Птица";                                                                                                                                   г. Саянск, м-н Ленинградский, д. 2, магазин "Восточка";                                                                                                                                  г. Саянск, м-н Южный, д. 124, отдел в ТК "Товары для дома"

	1093814000334
	3814014463
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	07.05.2009

	апрель
	20

	документарная и выездная
	Управление Россельхознадзора по Иркутской области

	6
	ООО "ИВА"
	Зиминский район, с. Ухтуй, ул. Строительная, д. 14

	г. Саянск, м-н Юбилейный, д. 63, магазин "63"

	1093814000609
	3814014745
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	03.09.2009

	март
	20

	документарная и выездная
	Управление Россельхознадзора по Иркутской области; Главное Управление МЧС России по Иркутской области

	7
	ООО "Наше Дело"
	г. Саянск, м-н  Строителей, д 15, кв. 160

	г. Саянск, м-н Строителей, д. 43, отдел в ТК "Скиф";                                                                                                                               г. Саянск, м-н Центральный, д. 1, отдел в магазине "Арена"

	1093814000983
	3814015139
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	28.12.2009

	апрель
	20

	документарная и выездная
	Управление Роспотребнадзора по Иркутской области;  Управление Россельхознадзора по Иркутской области

	8
	ООО "Лев"
	г. Саянск, м-н Центральный, д. 14а

	г. Саянск, м-н Центральный, д. 14, магазин "Берлога"

	1063814014923
	3814011039
	Соблюдение лицензионных требований и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции
	26.06.2006
	10.11.2009

	ноябрь
	20

	документарная и выездная
	Управление Россельхознадзора по Иркутской области; Главное Управление МЧС России по Иркутской области

Исполняющая обязанности заместителя мэра
городского округа по экономической политике
и финансам - начальник Управления по экономике

 Г.Ю. Плакина
Минеева Т.Ю.

 5 72 42